EVALUACION CONVOCATORIA DISTRIBUCION RECURSOS TELEFONIA MOVIL SECRETARIA DE RECREACION Y DEPORTE 2015

MUNICIPIO CORDOBA IMUES SAN LORENZO MALLAMA FUNES RICAURTE
APOYO A LOS CONSTRUCCION DE
DOTACION DE CAMPEONATOS DE | APOYO, PROMOCION UNIDAD SANITARIA ADQUISISCION DE
y Y FOMENTO DEL IMPLEMENTACION
IMPLEMENTOS FIN DE ARO A
EVENTOS DEPORTIVOS DEPORTE, LA PARA EL DEPORTIVA PARA LAS
NOMBRE PROYECTO , RECREATIVOS Y DE MAijiiE‘éﬁig oF E?\;'SQTCS&EONEEL ACTIVIDAD FISICA, LA ESCUELAS DE
ACTIVIDAD FISICA. ESCENARIOS IMPLEMENTACION RECREACION Y EL |POLIDEPORTIVO DEL FORMACION DEL
DEPORTIVOS. DEPORTIVA A Los | APROVECHAMIENTO |coRReGIMIENTO DE MUNICIPIO DE
DEL TIEMPO LIBRE. RICAURTE.
DEPORTISTAS. CHITARRAN.
VALOR RECURSOS IVA 20.698.604,23 19.094.000,00 26.408.564,02 21.055.476,22 21.769.221,69 20.163.295,00
CARTA DE PRESENTACION |CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA
CREACION ENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
EN LA CARTA DE
PRESENTACION LO
EN CARTA DE PRESENTA COMO
PRESENTACION Y ANEXO MUNICIPIO DE ILES?
OBSERVACIONES OK. 2 NO CUMPLE POR OK. OK. OK. EN CARTA YEN EL

VALOR DEL PROYECTO
NO COINCIDE CON
VALOR DE TELEFONIA.

ANEXO 2 EL
PRESUPUESTO ESTA
MAL PRESENTADO.

NO PRESENTA
FACULTADES.




MUNICIPIO LA FLORIDA CONTADERO IPIALES SANTACRUZ POLICARPA PROVIDENCIA
DOTACION DE
APOYO'Y IMPLEMENTOS
CONSTRUCCION DE FORTALECIMIENTO ADECUACION Y TERCER DEPORTIVOS PARA LA
CUBIERTA PARA DEL DEPORTE, LA | MEJORAMIENTO DE CAMPEONATO
1 JUEGOS PRACTICA DEL

MUNICIPALES DE LA GRADERIA Y RECREACION Y LA LAS UNIDADES | MUNICIPAL DE FUBOL
DEMARCACION DE LA | ACTIVIDAD FISICA EN DEPORTIVAS DE SALON FEMENINO | DEPORTE Y LA SANA
NOMBRE PROYECTO JUVENTUD Y LA
CONVIVENCIA LA CANCHA EL MUNICIPIO DE UBICADAS EN EL Y MASCULINO RECREAION
FLORIDA 2015 POLIDEPORTIVO DE LA | IPIALES EN EVENTOS | CASCO URBANO DEL | POLIDEPORTEANDO DESTINADO A
VEREDA SAN DEPORTIVOS, II MUNICIPIO DE POLICARPA POR LA
FRANCISCO. JUEGOS DEPORTIVOS SANTACRUZ. PAZ 2015. ESTUDIANTES DEL
CIUDAD DE IPIALES. CASCO URBANO Y
RURAL.
VALOR RECURSOS IVA 26.587.000,27 19.984.859,26 51.389.638,10 33.902.886,25 19.271.114,29 27.122.309,00
CARTA DE PRESENTACION  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.




MUNICIPIO PUERRES POTOSI LOS ANDES ALBAN SAN BERNARDO LA LLANADA
APOYO Y CAMPEONATOS DE EJECUCION DE REALIZACION FORTALECIMIENTO A |  CONSTRUCCION
FORTALECIMIENTO
DEL DEPORTE, LA ACTIVIDADES CAMPEONATO
RECEREACION Y LA DEPORTIVAS ESCUELAS Y CLUBES
ACTIVIDAD FISICAEN | \NTEGRACION EN EL ’ MUNICIPAL DE BATERIAS SANITARIAS
EL MUNICIPIO DE
PUERRES A TRAVES DE RECREATIVAS Y
NOMBRE PROYECTO A CONSECUCION DE FUTBOL INTER DEPORTIVOS
ADECUACION DE
RECURSOS EN
MANTENIMIENTO DE | AMBIENTE DEPORTIVO CENARIOS v VEREDAL Y URBANO POLIDEPORTIVO
RECREATIVOS Y DE

ESCENARIOS Y

CATEGORIA LIBRE DEL

ORGANIZACION DE PROGRAMAS
EVENTOS
DEPORTIVOS. VERSION 2015 DEPORTIVOS. NORTE DE NARINO. ACTIVIDAD FISICA. ENRIQUE BASTIDAS.
VALOR RECURSOS IVA 40.872.106,77 24.802.637,83 43.516.383,46 23.553.584,13 27.479.181,48 28.371.362,70
CARTA DE PRESENTACION |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.




MUNICIPIO ROBERTO PAYAN ARBOLEDA CUMBITARA BELEN YACOANQUER | FRANCISCO PIZARRO
ADQUISION E ORGANIZACION DE APOYO Y APOYO, PROMOCION | ADECUACION Y MASIFICACION E
EVENTOS Y ATIVIDADES | FORTALECIMIENTO Y FOMENTO AL
DEL DEPORTE Y LA INCLUSION
DEPORTIVAS, DOTACION | A “TrVIDAD FISICA DEL DEPORTE,LA  |MANTENIMIENTO DEL
NOMBRE PROYECTO IMPLEMENTACION DE IMPLEMENTOS MUNICIPIO DE RECREACION Y DEPORTIVA EN LA
DEPORTIVOS EN EL CUMBITARAENEL | pycACION FISICA EN PARQUE
APOYO A ESCUELAS DISCIPLINA DE
MUNICIPIO DE DE FORMACION EL MUNICIPIO DE
DEPORTIVA. ARBOLEDA. DEPORTIVA. BELEN. RECREACIONAL. FUTBOL.
VALOR RECURSOS IVA 23.375.147,89 25.337.946,56 28.728.235,19 19.984.859,26 17.665.188,10 16.773.006,88
CARTA DE PRESENTACION  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. oK. OK.




MUNICIPIO

SAMANIEGO

CHACHAGUI

EL TAMBO

LA UNION

PASTO

ANCUYA

NOMBRE PROYECTO

APOYO A EVENTOS DE
FORMACION
DEPORTIVA-

CAMPEONATOS
MICROFUTBOL
SECTOR MONTARNOSO,
INTERVEREDAL DE
MICROFUTBOL,
INFANTIL DE FUTBOL,

FORTALECIMIENTO DE

LOS PROCESOS

DEPORTIVOS Y DE

ACTIVIDAD FISICA EN EL

IV CAMPEONATO DE

FUTBOL INTER

APOYO PROMOCION'Y

FOMENTO AL

DEPORTE LA

FORTALECIMIENTO DE

LOS PROCESOS

DEPORTIVOS

RECREATIVOS Y DE

ACTIVIDAD FISICA A

TRAVES DE LAS

FORMACION DE

ESCUELAS

DEPORTIVAS

MUNICIPIO DE

ANCUYAY

MUNICIPAL DE ESCUELAS DE
BALONCESTO, PREVENCION DE
INTERVEREDAL DE MUNICIPIO DE RECREACION FISICAY FORMACION
VOLEIBOL Y VALIDA DEPORTIVA, HEVS, RIESGOS EN LA
DEPARTAMENTAL DE
MOTOCICLISMO. CHACHAGUI. BARRIOS. LA EDUCACIO FISICA. VAS PASTO 2015. DISCAPACIDAD.
VALOR RECURSOS IVA 33.546.013,00 21.947.657,94 26.408.564,02 21.055.476,72 215.907.854,51 20.520.167,99
CARTA DE PRESENTACION |NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EN LA CARTA DE
PRESENTACION Y EN
OBSERVACIONES EL ANEXO 2 EL VALOR
DE RECURSOS IVA ES
INCORRECTO. FALTAN
DOCUMENTOS. OK. OK. OK. OK. OK.




MUNICIPIO PUPIALES ILES ALDANA EL TABLON EL PENOL GUAITARILLA
FORTALECIMIENTO APOYO Y FORTALECIMIENTO DE|  FOMENTAR LA CAMPEONATO MEJORAMIENTO DE
DEL PROGRAMA DE | FORTALECIMIENTO DEL ROTATORIO
RECREACION, MUNICIPALDE | LAS INSTALACIONES

NOMBRE PROYECTO

RECREACION Y
ACTIVIDAD FISICA A
TRAVES DE LA

DEPORTEY LA
ACTIVIDAD FISICA A

LOS PROCESOS

DEPORTIVOS,

DEPORTE Y ACTIVIDAD

FISICA PARA

FUTBOL DE SALON EN
LOS DISTINTOS

FISICAS DEL COLISEO

REALIZACION DEL TRAVES DEL ESCENARIOS MUNICIPAL FASE I
CAMPEONATO FORTALECER HABITOS | DEPORTIVOS Y APOYO
CAMPEONATO RECREATIVOS Y DE ALAS ESCUELAS DE | DEL MUNICIPIO DE
FUTBOL. FUTBOL DE VOLEIBOL. | ACTIVIDAD FISICA. SALUDABLE. EXISTENTES. GUAITARILLA.
VALOR RECURSOS IVA 17.843.624,34 20.341.731,00 14.810.208,20 28.014.490,21 20.341.731,75 29.085.095,00
CARTA DE PRESENTACION  |CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO PRESENTA
ANEXO 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FACULTADES CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE
NO PRESENTA CARTA
DE PRESENTACION Y
ANEXO 2 ES
INCORRECTO VALOR
DE RECURSOSO IVA,
ADEMAS EL
PRESUPUESTO NO
COINCIDE CON VALOR
CREACION ENTE NO APLICA NO PRESENTA NO APLICA OK. OK. DE TRANSFERENCIA.

OBSERVACIONES

OK.

EN CARTA DE
PRESENTACION Y ANEXO
2 ELVALOR DE
RECURSOS IVA ES
INCORRECTO. NO
PRESENTA ACTO DE
CREACION ENTE.

OK.




MUNICIPIO OSPINA MAGUI PAYAN EL ROSARIO GUALMATAN SAN PABLO BUESACO
APOYO A EVENTOS | JUEGOS DEPORTIVOS REMODELCION JUEGOS DEPORTIVOS DOTACION FORTALECIMIENTO DE
DEPORTIVOS Y LSO CABECERA REGIONALES DE IMPLEMENTOS | ACTIVIDADES LUDICO
PROGRAMAS DE FUTBOL, FUTBOL DE DEPORTIVAS Y
RECREACION PARA LA DEPORTIVOS PARA EL DOTACION
NOMBRE PROYECTO MUNICIPAL SALON, CHAZA,

POBLACION DE
DISCAPACIDAD DEL

MUNICIPIO DE EL

VOLEIBOL CRIOLLO Y

APOYO AL DEPORTE

EN EL MUNICIPIO DE

DEPORTIVA DE LAS
COMUNIDADES

MUNICIPIO DE CONCURSO DE RURALES CON
OSPINA. REGIONALES DE FUTBOL. ROSARIO. COMETAS. SAN PABLO. DISCAPACIDAD.
VALOR RECURSOS IVA 23.196.711,64 20.520.167,99 30.155.725,13 16.594.570,64 24.624.201,59 25.516.382,81
CARTA DE PRESENTACION  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
EN ANEXO 2 EL VALOR
OBSERVACIONES DE RECURSOSO IVA ES
OK. INCORRECTO. OK. OK. OK. OK.




MUNICIPIO SANDONA CUMBAL LINARES NARINO CUASPUD TANGUA
AUMENTAR LA CAMPEONATO _ |FORTALECIMIENTO DE| FOMENTO DE LA FORTALECER LOS
PARCTICA DEPORTIVA PROCESOS PRACTICA DE LAS EVENTOS
CONSTRUCCION ACTIVIDADES Y
EN EL MUNICIPIO DE | CANCHA DE VOLEIBOL | DEPARTAMENTAL DE DEPORTIVOS COMPETENCIAS EPORTIVOS

NOMBRE PROYECTO

SANDONA PARA

CRIOLLO ETAPA I EN LA
VEREDA LA CALERA

RCREATIVOS Y DE

DEPORTIVAS PARA
CONTRIBUIR AL

MASIVOS EN EL

DESARROLLAR LOS | CORREGIMIENTO DE | FUTBOL DE SALON | ACTIVIDAD FISICA EN
CHILES. MEJORAMIENTO Y
HABITOS DE VIDA IMPLEMENTACION | Jcen2e0110 SOCIAL MUNICIPIO DE
SALUDABLE. FEMENINO. DEPORTIVA COMUNITARIO. TANGUA.
VALOR RECURSOS IVA 24.445.765,35 30.155.188,00 21.947.657,00 17.129.879,37 22.126.094,18 15.167.080,69
CARTA DE PRESENTACION  |NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
EN CARTA DE EN CARTA DE
PRESENTACIONEL  |PRESENTACIONYEN  |EN CARTA DE
OBSERVACIONES VALOR NO COINCIDE  |ANEXO 2 EL VALOR DEL |PRESENTACION Y
CON LOS RECURSOS  |PRESUPUESTO ANEXO 2 EL VALOR ES
DE IVA. INCORRECTO. INCORRECTO. OK. OK. OK.




SAN PEDRO DE

MUNICIPIO CARTAGO COLON GENOVA SANTA BARBARA CHARCO LA TOLA MOSQUERA
CONSTRUCCION DOTACION DE DOTACION DE SUMINISTRO IMPLEMENTACION
SUMINISTRO DE
MURO DE IMPLEMENTOS ELEMENTOS IMPLEMENTOS DEPE(;E{';/:\E/ERiRA DEPORTIVA PARA LOS
CERRAMIENTO DEPORTIVOS PARA LA DEPORTIVOS PARA
NOMBRE PROYECTO DEPORTIVOS PARA LA|  LOS DIFERENTES EQUIPOS DEL
ESTADIO MUNICIPAL | PROMOCION Y APOYO |  LAS DIFERENTES EQUIPOS DEL
SAN PEDRO DE DE ACTIVIDADES DISCIPLINAS PARCTICA DEL MUNICIPIO DE LA MUNICIPIO DE
CARTAGO. DEPORTIVAS. DEPORTIVAS. DEPORTE. TOLA. MOSQUERA.
VALOR RECURSOS IVA 21.769.221,69 25.159.510,32 27.479.181,48 36.400.993,65 24.267.329,10 34.438.194,98
CARTA DE PRESENTACION  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.




MUNICIPIO TAMINANGO TUMACO GUACHUCAL LEIVA LA CRUZ
APOYO A EVENTOS DOTACION DE ADECUACION DE LOS | CONSTRUCCION DEL
DEPORTIVOS Y
APOYO A LOS POLIDEPORTIVOS DE | POLIDEPORTIVO EN
CAMPEONATOS RECREATIVOS DEL IMPLEMENTOS
DEPORTE ASOCIADO
FUTBOL, FUTBOL LA VEREDA SANTA | LA VEREDA ALTO
SALON Y DOTACION COMPETITIVO,
NOMBRE PROYECTO OF IMPLEMENTOS COMUNITARIO DEPORTIVOS Y
' LUCIA Y CABUYALES DEL

DEPORTIVOS EN EL

ESCUELAS DE

MUNICIPIO DE
TAMINANGO. | FORMACION DEPORTIVA ADECUACIONDE 1 - oRREGIMIENTO DE | MUNICIPIO DE LA
Y DEL DEPORTE
PARAOLIMPICO. ESCENARIOS. LAS DELICIAS. CRUZ.
VALOR RECURSOS IVA 15.880.825,00 81.188.490,75 21.000.000,00 20.877.040,48 19.271.114,29
CARTA DE PRESENTACION  [NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FACULTADES CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE
CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO PRESENTA NO APLICA NO APLICA
EN CARTA DE
PRESENTACION NO VALOR NO COINCIDE.
OBSERVACIONES INCLUYE VALOR.EN ANEXO 2 SIN FIRMA.
ANEXO 2 EL VALOR ES NO PRESENTA
INCORRECTO. OK. DOCUMENTOS. OK. OK.




NOTA: LOS PROYECTOS VIABILIZADOS EN LA COLUMNA DE OBSERVACIONES ESTAN OK. LOS DEMAS QUEDAN RECHAZADOS.

San Juan de Pasto, Agosto 27 de 2015

JIM JAIRO TORRES PALMA
Secretario de Recreacion y Deporte
ORIGINAL FIRMADO




